
COLLEGE DE LA SALLE - 6 rue duCange - BP 81765 - 80017 AMIENS CEDEX 1

Contribution 10 mensualités Contribution 1/2 10 mensualités 

 familiale de  familiale (A)  pension (B) de

COLLEGE

TARIF A 850 € 85,00 € 850 € 995 € 1 845 € 184,50 €

TARIF B 750 € 75,00 € 750 € 960 € 1 710 € 171,00 €

TARIF C 660 € 66,00 € 660 € 930 € 1 590 € 159,00 €

TARIF D 580 € 58,00 € 580 € 810 € 1 390 € 139,00 €

TARIF E 500 € 50,00 € 500 € 745 € 1 245 € 124,50 €

PRIMAIRE

TARIF A 730 € 73,00 € 730 € 930 € 1 660 € 166,00 €

TARIF B 655 € 65,50 € 655 € 890 € 1 545 € 154,50 €

TARIF C 570 € 57,00 € 570 € 850 € 1 420 € 142,00 €

TARIF D 490 € 49,00 € 490 € 795 € 1 285 € 128,50 €

TARIF E 410 € 41,00 € 410 € 740 € 1 150 € 115,00 €

MATERNELLE

TARIF A 595 € 59,50 € 595 € 895 € 1 490 € 149,00 €

TARIF B 535 € 53,50 € 535 € 860 € 1 395 € 139,50 €

TARIF C 475 € 47,50 € 475 € 825 € 1 300 € 130,00 €

TARIF D 415 € 41,50 € 415 € 790 € 1 205 € 120,50 €

TARIF E 355 € 35,50 € 355 € 735 € 1 090 € 109,00 €

TARIF ANNUEL DE L'ETUDE ET DE LA GARDERIE

2nd degré  Prix du repas exceptionnel : 7,20 €

jusque 17 h 30 jusque 18 h jusque 17 h 50

* 1 ou 2 fois par semaine 110 € 150 € 110 €     Prix étude exceptionnelle : 3,10 € de l'heure

* 3 ou 4 fois par semaine 210 € 290 € 215 €     Etude du matin : gratuit

TARIF ANNUEL DE LA GARDERIE DU MERCREDI MATIN : 180 EUROS

TARIFS 2025-2026

A + B

EXTERNAT 1/2 PENSION (4 repas par semaine)

jusque 18 h 30

185 €

375 €

1er degré
Pour un élève inscrit


